
 

 
 
 

 

ESTADO DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO 

RESULTADO DO CERTAME 

LICITATÓRIO, MODALIDADE 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2019. 

 

 

 

            O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, tomando por base o resultado do Processo Licitatório 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL nº. 018/2019, ocorrido no dia 24 de junho de 2019 às 

09horas, Sala de Licitações e Contratos, localizada na Avenida Getúlio Vargas, nº 419, Bairro 

Centro, CEP: 68180-000. Itaituba/PA. O presente certame teve como julgamento o Menor Preço Por 

item, cuja sua finalidade é Prestação de serviços de materiais gráficos e impressões para atender 

as necessidades da Câmara Municipal de Itaituba a ser realizada em concordância com o plano 

de trabalho contido no referido contrato. Resolve Adjudicar o resultado do certame Licitatório à 

empresas licitantes: A SOUZA LIMA EIRELI - EPP, CNPJ. 23.815.235/0001-37, foi considerada 

vencedora nos itens: 15, 16, 17, 18 e 19 com valor total estimado de R$5.590,00 (cinco mil 

quinhentos e noventa reais); empresa R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS – ME, 

CNPJ. 12.943.432/0001-15, foi considerada vencedora nos itens: 01, 05, 08, 10, 11 e 13 com valor 

total estimado de R$44.139,50 (quarenta e quatro mil cento e trinta e nove reais e cinquenta 

centavos) e a empresa F G DE MELO EIRELI. CNPJ 27.499.627/0001-95 foi considerada 

vencedora nos itens: 02, 03, 04, 06, 07, 09, 12 e 14 perfazendo um valor estimado de R$40.077,00 

(quarenta mil setenta e sete reais). 

 

Itaituba-PA, 26 de junho de 2019. 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

Agostinho Alves de Oliveira Junior 

Pregoeiro 

Portaria nº. 063/2019 de 25/01/2019 

 


		2019-06-26T16:55:16-0300
	AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR:56418272234




